
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Průhonice Datum: 24. 10. 2018

Zadavatel: IČ:

Botanický ústav AV ČR, v.v.i., Zámek 1, Průhonice DIČ:

Uchazeč: IČ: 09713662
DIČ: CZ09713662

Projektant: IČ:

Ing. Arch. Laštovička DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 2 935 877,70CZK

0,00 0,0015,00%

2 426 345,21

Sazba daně Základ daně Výše daně

509 532,4921,00% 2 426 345,21

2018

Průhonický park - ohradní zdi - aktualizace

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 112

David 
Markus

Digitálně podepsal 
David Markus 
Datum: 2021.08.20 
06:19:45 +02'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018

Stavba:

Místo: Průhonice Datum:

Zadavatel: Botanický ústav AV ČR, v.v.i., Zámek 1, Průhonice Projektant:

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

Soupis

Soupis

0,00

432 415,17357 367,91

0,000,00

2 935 877,70

0,000,00

432 415,17357 367,91

0,00

427 198,87

354 155,25

0,00

0,000,00

168 318,88

183 775,08

0,00

0,00

24. 10. 2018

Ing. Arch. Laštovička

 

222 367,85

203 665,84

Cena s DPH [CZK]

353 056,92

292 690,29

0,00

0,00

1 028 264,88

Cena bez DPH [CZK]

1 733 415,76

2 426 345,21

D_09 Ohradní zdi v ulici U Parku

D_09_01 Kamenná zeď s bývalými vstupy

D_09_02 Vstup č.90 a oprava zdi

Vstupy do parku a dřevěné oplocení u 

Jeřábkových potoků a u Dobřejovic

Ohradní kamenné zdi nad Habrovou strání 

Dřevěné oplocení nad Alpinem

Ohradní kamenné zdi nad Habrovou strání - 

staničení 5,11-5,18

D_08 Vstup u Kučerů a ohradní kamenná zeď na 

Boháčku

D_07 Ohradní kamenné zdi u cyklostezky a vstup u 

bývalé hájenky

0,00

0,00

D_05a

0,000,00

0,00

D_05

0,00

Průhonický park - ohradní zdi - aktualizace

D_05b Ohradní kamenné zdi nad Habrovou strání - 

staničení 5,19-5,20
D_05c Ohradní kamenné zdi nad Habrovou strání - 

staničení 5,21-5,22
D_05d Ohradní kamenné zdi nad Habrovou strání - 

staničení 5,23-6

2 097 433,07

0,00

1 244 200,50

D_01

D_04

D_01_01

D_01_04

D_01_03

D_01_02 Navýšení zdi a technický vstup

Zdi nad studánkou

Zdi u Ovčínka

Zeď u Růžové zahrady

Kód

D_03

D_02

Popis

Chotobuz - oprava ohradní zdi a vstup do parku

Ohradní zdi mezi Růžovou zahradou a Ovčínkem

Strana 2 z 112



TypCena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

Soupis

STA

0,000,00

51 874,2142 871,25

D_09_03 Nová zeď a technický vstup

OVN Ostatní a vedlejší náklady

Strana 3 z 112


